

Dolnośląski Gryf po raz XIII. Zgłoszenia do 16 września

Konkurs

Rozpoczęła się już XIII edycja konkursu „Dolnośląski Gryf-Nagroda Gospodarcza” – znanego i prestiżowego wyróżnienia na Dolnym Śląsku

opr. BMK

redakcja@gazeta.wroc.pl

Konkurs przeznaczony jest dla przedsiębiorstw oraz jednostek samorządu terytorialnego. Wszyscy zainteresowani udziałem mogą nadsyłać zgłoszenia do 16 września, a tegoroczną Wielką Galę Biznesu, podczas której wręczone zostaną statuetki Dolnośląskiego Gryfa – zaplanowano na 24 października.

Organizatorami konkursu są: Zachodnia Izba Gospodarcza, Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, Związek Pracodawców Polska Miedź, Pracodawcy RP i partner merytoryczny – firma PwC.

Kategorie nagród

W tym roku przewidziano osiem kategorii konkursowych. Są to:

1. Nagroda za innowacyjny pomysł na biznes/rozwój dla mikro i małych przedsiębiorstw
2. Nagroda za innowacyjny pomysł na biznes/rozwój dla średnich i dużych przedsiębiorstw
3. Nagroda dla Ambasadora Dolnego Śląska
4. Nagroda Dolnośląski Produkt Roku
5. Nagroda dla Pioniera wieku cyfrowego
6. Nagroda za społeczną odpowiedzialność firmy
7. Nagroda za szczególne osiągnięcia w działalności na rzecz rozwoju Dolnego Śląska
8. Nagroda dla samorządów za szczególne sukcesy we współpracy z biznesem.



► W tym roku po raz pierwszy w historii konkursu przyznane zostaną Dolnośląskie Gryfy w kategoriach: Nagroda dla Ambasadora Dolnego Śląska oraz Nagroda dla Pioniera wieku cyfrowego

Nowością XIII edycji są kategorie: Nagroda dla Ambasadora Dolnego Śląska, która jest skierowana do dolnośląskich przedsiębiorstw i instytucji przyczyniających się do promocji Dolnego Śląska poza granicami regionu i kraju oraz Nagroda dla Pioniera wieku cyfrowego prze-

**Dotychczas
w konkursie wzięło
udział ponad 1000
przedsiębiorstw
i samorządów**

znaczona dla tych przedsiębiorstw i instytucji, którym udało się przeprowadzić proces cyfryzacji, pozwalający stać się bardziej konkurencyjnymi na rynku.

W dotychczasowej historii konkursu wzięło udział ponad 1000 przedsiębiorstw i jednostek samorządu terytorialnego. Wyłoniono 87 laureatów, a wśród wyróżnionych Osobo-

wości Dolnego Śląska znaleźli się m.in. prezydent Wrocławia Rafał Dutkiewicz, Jego Eminencja Kardynał Henryk Gulbinowicz, prof. Alicja Chybicka – prof. nauk medycznych. W 2015 roku nadesłano rekordową ilość 200 zgłoszeń na konkurs, a Wielka Gala Biznesu przyciągnęła blisko 1000 znakomitych osobistości Wrocławia i Dolnego Śląska.

Zmiany w kapitule

XIII edycja konkursu to również czas zmian w kapitule wyróżniającej i nagradzającej najlepsze przedsiębiorstwa i instytucje w regionie.

W tym roku przewodniczącym kapituły został prof. dr hab. Andrzej Kaleta – rektor elekt Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Wśród nowych członków kapituły znaleźli się: inż. Janusz Cendrowski – wiceprezes zarządu KGHM ZANAM SA, wiceprzewodniczący Związku Pracodawców Polska Miedź, Ryszard

Jaśkowski – prezes zarządu Centrum Badań Jakości Sp. z o.o., prof. dr hab. Adam Jezierski – rektor elekt Uniwersytetu Wrocławskiego, Piotr Krupa – prezes zarządu Kruk SA, inż. Bogdan Kuźba – dyrektor Oddziału KGHM Polska Miedź S.A. O/Zakłady Wzbogacania Rud, prof. dr hab. inż. Cezary Madryas – rektor elekt Politechniki Wrocławskiej, Andrzej Przybyło – prezes zarządu AB SA i prof. dr hab. inż. Tadeusz Trziszka – rektor elekt Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu.

Zgłoszenia

Ankiety konkursowe firmy i samorządy zainteresowane udziałem mogą przysyłać do 16 września w formie elektronicznej lub pocztą tradycyjną na adres: Zachodnia Izba Gospodarcza ul. Ofiar Oświęcimskich 41/43 50-059 Wrocław z dopiskiem: Konkurs Dolnośląski Gryf-Nagroda Gospodarcza.

●